
 
“Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana” 

 
 
 

VISTO: 

El Informe Nº 000018-2025-GRLL-GGR-GRE-UGELCH-AGP-JDP, de fecha 22 

de setiembre de 2025, el Oficio Nº 000478-2025-GRLL-GRE-UGELCH-AGP, de fecha 

23 de setiembre de 2025, Memorándum Nº 001618-2025-GRLL-GGR-GRE-UGELCH, 

de fecha 24 de setiembre de 2025, y demás documentos que se adjuntan en un total de 

setenta y cuatro (74) folios;  

CONSIDERANDO 

Que, es función del Ente Ejecutor otorgar todas las facilidades a quienes apuesten 

por optimizar la calidad cultural y profesional de estudiantes, trabajadores y docentes 

del Sector Educación; y que el proyecto presentado por el representante legal del 

GRUPO AUGE SAC. Lic. Ronald Avellaneda Montenegro fomenta la investigación y el 

desarrollo para la educación, tiene el mismo propósito y cumple con los requisitos 

exigidos, por lo que solicita AUSPICIO CON FIRMAS PARA CERTIFICADOS; 

 

Que, el Programa de Capacitación tienen por nombre “Fortalecimiento en 

Competencias Pedagógicas y Liderazgo Educativo”; está dirigido a directores, 

subdirectores, docentes de las II.EE públicas y privadas de los niveles de inicial, 

primaria, secundaria de EBR; con una certificación de 225 horas pedagógica y con un 

costo total de S/. 200.00; 

 

Que, el Programa de Capacitación “Fortalecimiento en Competencias 

Pedagógicas y Liderazgo Educativo” se inició el día 20 de agosto del 2025 y culminará 

el día 02 de octubre del 2025, tiene la modalidad VIRTUAL, y se desarrolla con la 

Plataforma Virtual https://www.educaauge.com/; 

 

 Que, el Programa de Actualización tienen por nombre “Gestión Educativa y 

Dirección Estratégica para el Fortalecimiento del Sistema Educativo”; está dirigido a 

directores, subdirectores, docentes de las II.EE públicas y privadas de los niveles de 

inicial, primaria, secundaria de EBR; con una certificación de 360 horas pedagógica y 

con un costo total de S/. 200.00; 

 

Que, el Programa de Actualización “Gestión Educativa y Dirección Estratégica 

para el Fortalecimiento del Sistema Educativo” se inició el día 30 de agosto del 2025 y 

culminará el día 07 de octubre del 2025, tiene la modalidad VIRTUAL, y se desarrolla 

con la Plataforma Virtual https://www.educaauge.com/; 

 

Que, estando informado por el Especialista de Educación Secundaria-

Comunicación y a lo dispuesto por el Órgano de Dirección según Memorando Nº 

001618-2025-GRLL-GGR-GRE-UGELCH, y de conformidad con la Constitución 

Política del Perú, Ley General de Educación Nº 28044, y en uso de las atribuciones 

conferidas por el DS Nº 015-2002-ED; Reglamento de Organización y Funciones de las 

Direcciones Regionales y de las Unidades de Gestión Educativa;  

 

 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Gobierno Regional La Libertad,
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S.
026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:
https://sgd.regionlalibertad.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de verificación:
SKOOFIC

Firmado digitalmente por ALEGRÍA
ALEGRÍA Delia María Ofelia FAU
20440374248 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 24.09.2025 19:43:10 -05:00

RESOLUCION DIRECTORAL N° 001839-2025-GRLL-GGR-GRE-UGELCH

Chepen, 25 de Septiembre del 2025

Firmado digitalmente por LOPEZ
PEREZ Carlos Alberto FAU
20440374248 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 25.09.2025 07:40:19 -05:00

https://www.educaauge.com/
https://www.educaauge.com/


 
“Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana” 

SE RESUELVE: 

Artículo 1º.- Auspiciar con firmas de certificados el Programa de Capacitación 

denominado “Fortalecimiento en Competencias Pedagógicas y Liderazgo Educativo”, 

realizado por el Lic. Ronald Avellaneda Montenegro, representante legal del GRUPO 

AUGE SAC, dirigido a Directores, subdirectores, docentes y estudiantes de las II.EE 

públicas y privadas del nivel primaria de EBR; con una certificación de 225 horas 

pedagógica y con un costo total de S/. 200.00; 

 

Artículo 2º.- El Programas de Capacitación “Fortalecimiento en Competencias 

Pedagógicas y Liderazgo Educativo” se inició el día 20 de agosto del 2025 y culminará 

el día 02 de octubre del 2025, tiene la modalidad VIRTUAL, y se desarrolla con la 

Plataforma Virtual https://www.educaauge.com/;  

 

Artículo 3°.- Auspiciar con firmas de certificados el Programa de Actualización 

denominado “Gestión Educativa y Dirección Estratégica para el Fortalecimiento del 

Sistema Educativo”, realizado por el Lic. Ronald Avellaneda Montenegro, representante 

legal del GRUPO AUGE SAC, dirigido a Directores, subdirectores, docentes y 

estudiantes de las II.EE públicas y privadas del nivel primaria de EBR; con una 

certificación de 360 horas pedagógica y con un costo total de S/. 200.00;  

 

Artículo 4º.- El Programas de Actualización “Gestión Educativa y Dirección 

Estratégica para el Fortalecimiento del Sistema Educativo”, se inició el día 30 de agosto 

del 2025 y culminará el día 07 de octubre del 2025, tiene la modalidad VIRTUAL, y se 

desarrolla con la Plataforma Virtual https://www.educaauge.com/;  

 

Artículo 5°.- Responsabilizar al Representante Legal del GRUPO AUGE SAC, Lic. 

Ronald Avellaneda Montenegro, del desarrollo y evaluación del Programa de 

Capacitación   “FORTALECIMIENTO EN COMPETENCIAS PEDAGÓGICAS Y 

LIDERAZGO EDUCATIVO” y del Programa de Actualización “GESTIÓN 

EDUCATIVA Y DIRECCIÓN ESTRATÉGICA PARA EL FORTALECIMIENTO 

DEL SISTEMA EDUCATIVO” en los modos y formas establecidos; 

 

Artículo 6º.- Expedir los certificados, previa evaluación e informe al superior, con 

el Visto Bueno de la Dirección de la UGEL-Chepén. 

 

Artículo 5º.- Notificar la presente Resolución a quien corresponda en el modo y 

forma de ley. 

 
 

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE, CÚMPLASE Y ARCHÍVESE 
 

Documento firmado digitalmente por 
CARLOS ALBERTO LOPEZ PEREZ 

UGELCH - DIRECCIÓN DE LA UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL CHEPÉN 
GOBIERNO REGIONAL LA LIBERTAD 

 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Gobierno Regional La Libertad,
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S.
026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:
https://sgd.regionlalibertad.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de verificación:
SKOOFIC

https://www.educaauge.com/
https://www.educaauge.com/


ENVÍO DE LA DOCUMENTACIÓN 

 

VOUCHER DEL EXPEDIENTE 

 

 

 



 

 

 

 

 

"Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana" 
 

Chiclayo, 08 de octubre de 2025. 
 

OFICIO N 037-2025 - GRUPO AUGE 
 
Señor: 
CARLOS ALBERTO LÓPEZ PÉREZ 
DIRECTOR DE UGEL – CHEPEN 
 
ASUNTO   : Informe final de evento de capacitación 
 
REFERENCIA  : Resolución Directoral N°001839-2025-GRLL-GGR-

GRE-UGELCH 
_________________________________________________________________________ 

 

De mi especial consideración:  

Me es grato dirigirme a Ud. Para saludarlo muy cordialmente a nombre de GRUPO AUGE 

CORPORATION SAC y presentar el informe final del evento de capacitación, el cual ha sido 

aprobado y cuenta con 331 certificados, a la espera de su firma. 

Es propicia la oportunidad para expresarle mi consideración y estima.  

 Atentamente. 

 

 

 

    



 

PARTICIPANTES 

“Fortalecimiento en Competencias Pedagógicas y Liderazgo Educativo” 

1. ADALICIO CARUAJULCA SOPLIN - 33432700 
2. AGUSTINA CUBAS NÚÑEZ - 16667852 
3. AGUSTINA ORE GONZA - 09114935 
4. ALEX ANTONIO LOPEZ PORTOCARRERO - 41725976 
5. ALEX CESAR MAMANI PARI - 41334728 
6. ALFONSO ADRIAN MALQUI LEON - 40509901 
7. ALFREDO OVALLE QUISPE - 44126735 
8. ALICIA DEL PILAR OCHOA ACEVEDO - 20080106 
9. ALTEMIRA HUAMAN SAAVEDRA - 03338402 
10. AMY NEY CAMACHO MORAN - 16677590 
11. ANDRÉS LUCIO LIÑAN LOARTE - 32298973 
12. ANGELICA SUAREZ GARCÍA - 20590062 
13. ANGELITA CELINDA TABOADA ZARE - 19670068 
14. ANNELIES JAEGER REQUEJO - 26679655 
15. ANSELMO APAZA QUISPE - 44549162 
16. ANTONIO GUTIERREZ REYES - 40632691 
17. ANTONIO QUISPE QUISPE - 02413325 
18. ARACELLY DE LOS MILAGROS VINCES NUÑEZ - 17541826 
19. ARTEMIA TOMAYQUISPE HUAMANI - 09992581 
20. ARTEMIO YUPANQUI ACOSTA - 32809081 
21. AUGUSTO QUISPE MIRANDA - 31541406 
22. AURELIO ENRIQUE NARIO DULANTO - 15755543 
23. AURELIO QUISPE CHAUPIS - 28287102 
24. BASILIA GENOVEVA SALAZAR PORTILLA - 40474421 
25. BELTRÁN CHOQUEHUANCA MAYTA - 01510336 
26. BETTY MARLENI MARIN HONORES - 26686116 
27. BETZABETH ROXANA PAUCCARA HUAMAN - 41066514 
28. BISEL ADAN MORALES CORDOVA - 03375233 
29. BLANCA ISABEL HERNANDEZ ANDIA - 15404233 
30. CARLOS LUIS ARAUZO GALLARDO - 20880935 
31. CARMELA GARCIA EFUS - 41157927 
32. CARMEN JULIA AYALA MEDINA - 07653589 
33. CARMEN PAOLA ALFARO GONZALES - 40513181 



 

34. CARMEN ROSA DOMÍNGUEZ LOPEZ - 02609934 
35. CAROLINA SARMIENTO MIRANDA - 10159252 
36. CECILIA CRUZ CELIS VALDIVIA - 04080144 
37. CECILIA VERONICA MALDONADO MESIAS DE ABARCA - 21861856 
38. CELINA GONZALES NAVARRO - 27274227 
39. CÉSAR AUGUSTO CHUMBES GRADOS - 15581803 
40. CESAR AUGUSTO ESPINOZA PAJUELO - 22754999 
41. CINTHIA FIORELLA VILLANUEVA QUIROZ - 45566836 
42. CIRILA MORENO PALOMINO - 10182581 
43. CLARA ESTELA GURREONERO CHANCAN - 19037919 
44. CLARIE STEPHANNIE TALLA MARTíNEZ DE CISNEROS - 45197442 
45. CONCEPCION IRMA RAMIREZ RODRIGUEZ - 41216504 
46. CONSUELO BEATRIZ CÁRDENAS HUAMANÍ - 20059802 
47. DANY UBERLINDA RODRIGUEZ PINTO - 29646252 
48. DAVID USCAPI LOVON - 40512514 
49. DELIO SERGIO PIZARRO RICSE - 20991658 
50. DIANA CECILIA DOMINGUEZ COLAN - 41410443 
51. DIANA VÉRTIZ PISCOYA - 19326205 
52. DINA ARONE CONDORI - 10709420 
53. DINA NOEMI PILARES HUAMAN - 24678202 
54. DORIS ALICIA ZAVALETA ESPINOLA - 19090338 
55. DOYLI JACKELIN GONZALES DURAND - 46232660 
56. EDA OLGA BERNARDO BUJAICO VDA DE TELLO - 23647008 
57. EDGAR FRANCISCO ROMERO TERRONES - 28064759 
58. EDILFONSO HUAMANI MOLLO - 41580903 
59. EDITH ASTETE JUAREZ - 23946900 
60. EDITH ASUNCION BERROCAL BERROCAL - 09168547 
61. EDITH MARSELINA BRAÑEZ RODRIGUEZ - 19871077 
62. EDITH NICOLAZA SONCO QUISPE - 29614570 
63. EDITH ROJAS CENTURION - 42783383 
64. EDIVIO CARLOS PAPA SANCHEZ - 15648655 
65. ELENA LEONOR QUISPE CUEVAS - 01550867 
66. ELENA PUMA ABAL - 23953029 
67. ELEUTERIO PABLO AROTOMA - 29096819 
68. ELIDA ESTHER TRINIDAD ROJAS - 22871867 
69. ELISEA CCENTE SOLANO - 23268698 



 

70. ELOISA DEL PILAR CASTILLO REGALADO - 03631351 
71. ELSA INES MOLLO CCALLATA - 09976293 
72. ELSA PALOMINO MARTINEZ - 23522968 
73. ELVA ANABELLA MARTINEZ CAMPOS - 41081068 
74. ELVIS JORGE MENDOZA LAZO - 47372177 
75. EMILIANA ACCARAPI APAZA - 40058885 
76. EMMA MENDOZA GUTIERREZ - 09002174 
77. EMMA YVONE RIVAS AGUILAR - 07391022 
78. ENCARNACION LLAVILLA HUALLPA - 02267169 
79. ENMA PACHECO ZAVALETA - 19422563 
80. ERICK MARTIN DEL AGUILA MACEDO - 41194052 
81. ERNESTO SIRO MAMANI SOTO - 24886008 
82. ESMERALDA ROSILLO CARRASCO - 40898790 
83. ESTELA VELASQUEZ RUIZ - 80190421 
84. EUGENIA BASILIZA SUCARI HANCCO - 01548042 
85. EXEQUIEL CHINGAY CHUQUILIN - 27974503 
86. FANNY LAZO ÑAHUIS - 31038968 
87. FANNY RUTH VILLENA GOMEZ - 08136484 
88. FELICITAS SATURNINA ROSARIO SIFUENTES - 09466363 
89. FELINDA IRENE USURIAGA TAQUIRE DE LÓPEZ - 04079490 
90. FLOR MELINDA DIESTRA MEZARINA - 09943014 
91. FRANCISCA EDELMIRA TORRES RODRIGUEZ - 10516270 
92. FRANK FERNANDO MANOTUPA HUANCA - 71075880 
93. FRANKLIN LLAJARUNA CASTILLO - 40453435 
94. FRANKLIN SAMUEL VÁSQUEZ CUADRADO - 07453379 
95. FREDDY LLANCA CHICANA - 00822655 
96. FREDI ORTIZ DEL POZO - 31171079 
97. GANDHI YELINA GUDIEL HUILLCA - 41663154 
98. GENARA FLORES VILLANUEVA - 06629903 
99. GEORGINA TEODORA BARROZ TOVAR - 20023876 
100. GILBERTO ANTONIO MANCILLA LOZA - 22311047 
101. GILBERTO MENDOZA FERNANDEZ - 28605104 
102. GIOVANNA MENDOZA FLOREZ - 43490131 
103. GLADYS NANCY SUCARI HANCCO - 01552784 
104. GLENDA MARIBEL SANCHEZ LEVANO - 15438990 
105. GLORIA PIÑÍN MONTALVÁN - 03109225 



 

106. GUISELA NELLY SAQUE AVENDAÑO - 31174594 
107. HAYDEE POMASONCCO HUAYHUA - 15747188 
108. HECTOR VILLALOBOS CUBAS - 27996411 
109. HERWIN WALTER VASQUEZ TANTA - 00431183 
110. HIPÓLITA SURCO IBARRA - 25320292 
111. HUILDER ALVARADO CHÁVEZ - 26706629 
112. INÉS YENY CAMARENA REFULIO - 20696173 
113. IRMA ANASE POMA SERBELEON - 41243934 
114. ISABEL ARCE MAFALDO - 05860421 
115. ISOE ALVARADO LOPEZ - 03092074 
116. IVAN CCASA SUELDO - 77433724 
117. JACKELIN RUMICHE AYALA - 43118157 
118. JAIME FREDY ESPINOLA ARTEAGA - 10772022 
119. JANETH ANGELA GODIÑO SOLIS - 42319232 
120. JANETH KARINA CUENCA VASQUEZ - 18153314 
121. JENNY HUAYAMA RINZA - 40083875 
122. JENY MAGALI MUÑOZ TORRES - 16671660 
123. JESSICA ESTHER PALOMINO TENORIO - 21544898 
124. JESUS EDSON TAPIA FLORES - 42279842 
125. JESÚS ROBERTO OLASCUAGA ALBARRÁN - 19427663 
126. JESUSA GALINDO DURAND - 31359234 
127. JHONSON VALENTIN OLORTEGUI AYALA - 43592927 
128. JOANNE ESPINOZA RAMIREZ - 00103661 
129. JORGE LUIS COLQUI TELLO - 47609166 
130. JORGE LUIS SIMBAÑA RIVERA - 03081955 
131. JORGE VÁSQUEZ BRAVO - 01154868 
132. JOSE EDUARDO MESIAS SARAVIA - 10507911 
133. JOSE HERNAN RAMIREZ DURAN - 31881076 
134. JOSE LUIS TORRES YANGALI - 40994304 
135. JOSE NESTOR BECERRA AYALA - 42428453 
136. JUAN ALEXANDER JULCA PAREDES - 27743076 
137. JUAN DE LA CRUZ BECERRA DIAZ - 42150015 
138. JUANA CLEMENCIA GUZMAN HUAYLLA - 23536344 
139. JUANA JANETH GRILLO LOPEZ - 40400580 
140. JUANA ROSA AYALA CATEDRA - 16711601 
141. JUANA YISELA MACHADO QUISPE - 21538978 



 

142. JUDITH DIANA OCMIN DIOSES - 10658706 
143. JULIAN ALDAIR EDNILSON COLLAO CASTAÑEDA - 70211693 
144. JULIO CESAR LEIVA MARLO - 42376464 
145. JULY VALER ORE - 31468151 
146. JUVENAL JULÓN MIRANDA - 27259159 
147. KARIM IVONE LUQUE ORTIZ - 29619628 
148. KATIA ERIKA ROJAS QUISPE - 10662166 
149. KATTY JENNIFER CUBAS ALARCON - 41439407 
150. KELY ISABEL CARRIÓN VELA DE TUESTA - 05630257 
151. LARISSA MAHELIN POLO MEJIA - 76597322 
152. LAZARO CALUA VILLANUEVA - 26706070 
153. LEOPOLDO ESPINOZA FERNANDEZ - 27379385 
154. LIDIA CHACON CELIS - 00323069 
155. LIDIA LUCILA AGUIRRE TREJO - 32961828 
156. LILY MARGARITA CARRANZA MONTENEGRO - 27282825 
157. LIZ MARGOT ZEA BARBOZA - 40468144 
158. LUCIA PÉREZ AVALOS - 31940596 
159. LUCIA ROCA RAYME - 07133254 
160. LUCILA YAGKUG SEJEKAM - 33598220 
161. LUDWYN RODY GALLEGOS ROQUE - 70446640 
162. LUIS ALBERTO QUIROZ COTRINA - 27929881 
163. LUIS JORGE QUISPE VASQUEZ - 28112501 
164. LUIS RAFAEL GUTIERREZ CARCAMO - 10294436 
165. LUIS RIVAS QUILCA - 10532902 
166. LUZ GERALDINE CRIOLLO SALDAÑA - 40641858 
167. LUZ VICTORIA MOLINA CARRASCO - 27282477 
168. MAGDALENA EDDY DE LA CRUZ CARRASCO - 44670165 
169. MAHLI MERARI ARTEAGA LOPEZ - 41693826 
170. MANUEL ISOLIS MEJIA BAUTISTA - 27571453 
171. MANUEL SILVA VILLENA - 08513949 
172. MARCIAL OROSCO MELLADO - 21131759 
173. MARIA ANGELICA VALLEJOS HUAMANI - 08683653 
174. MARIA CHARITO HIDALGO GAMBOA - 00325286 
175. MARIA DEL CARMEN MANSILLA OCAÑA - 09588530 
176. MARIA DEL PILAR SILVA MECHATO - 02714870 
177. MARIA ELENA MUÑOZ DIAZ - 27143563 



 

178. MARÍA ELENA QUEZADA MIRANDA - 08450451 
179. MARIA FREDESVINDA CHAVEZ GALLARDO - 26688529 
180. MARÍA HIRMA CUBAS VÁSQUEZ - 44413432 
181. MARIA IRENE INGA SEMINARIO - 80496773 
182. MARIA JANNETH PONCE CELESTINO - 40356945 
183. MARÍA LUZ CCAPA CRUZ - 29552695 
184. MARIA MARIELA PUICAN QUESQUÉN DE FERNANDEZ - 16781727 
185. MARIA MERCEDES FERNANDEZ AGIP - 16706558 
186. MARIA RODRIGUEZ VIVEROS - 09217818 
187. MARÍA ROSA QUIQUIA PAUCAR - 21064531 
188. MARILUZ LUQUE CHOQUEMAMANI - 02448761 
189. MARILYN SINTYA TREJO ALZAMORA - 43221770 
190. MARISA RODRIGO VILLACORTA - 00835467 
191. MARISOL SALINAS SALCEDO - 09094346 
192. MARITA ELIZABETH ROMERO ALCANTARA - 07347679 
193. MARITZA AQUINO RODRIGUEZ - 18078211 
194. MARLENE ROGELIA ALIAGA SÁNCHEZ - 06281548 
195. MARLENI BEDRIÑANA ESCALANTE - 41116542 
196. MARLENY ESTHER MIÑANO VALDERRAMA - 19675030 
197. MARLLORY MENDOZA CUBAS - 16710041 
198. MARTHA CIRILA BEDREGAL MENDOZA - 24806796 
199. MARTHA ELENA MAQUERA RAMOS - 00420389 
200. MAURO LABÁN ZURITA - 02883468 
201. MÁVILA ANGELICA CARRERA BRAVO - 31936237 
202. MAXIMO FABIO MARTINEZ BERROCAL - 29160658 
203. MAY ACOSTA PAREDES - 10417664 
204. MAYCA TORRES ALDAZABAL - 43244902 
205. MERCEDES AMPARITO DE JESUS BUSTAMANTE LLERENA - 29517655 
206. MERCEDES GLADYS FLORES MARTINEZ - 15856436 
207. MERLY ELIZABETH ALVA HOYOS - 47952101 
208. MERY EMPERATRIZ VALDEZ TORRES - 15590491 
209. MIGUEL ANGEL CORDOVA SAAVEDRA - 03118282 
210. MILAGROS DEL PILAR HUIMAN YARLEQUE - 02857094 
211. MILINDA HUAMANI LIMA - 74126929 
212. MILKA FARFAN CULQUICONDOR - 41296315 
213. MIRIAN TOYA MEZA TORRES - 42489568 



 

214. MÓNICA DEL PILAR CHORRES MENDOZA - 03677581 
215. MONICA PATRICIA LOYOLA GUZMAN - 32736055 
216. MOREYMA EDEN CHOQUEMAMANI MORALES - 01259543 
217. NANCY ANA PAICO JULCA - 19237703 
218. NANCY ROSSANA RUEDA AGUILAR - 07998555 
219. NATALI DAISY CONDE HERRERA - 43130334 
220. NATALIA ESPERANZA SANCHEZ NAVA - 15754656 
221. NATALIA ROMANÍ CASTRO - 28223847 
222. NELLY NATALIA FAUSTINO CALDERÓN - 09768362 
223. NELLY QUISPE ACHAHUANCO - 45399137 
224. NESTOR QUISPE CURASI - 01836410 
225. NICOLAS ALBERTO HUAMAN CHAVEZ - 28104259 
226. NICOLAS TOLENTINO DE LA CRUZ QUEZADA - 33247340 
227. NILTON DIEGO JIMENEZ MAMANI - 73543554 
228. NOEL FREDY CONCHOY LINO - 80334145 
229. NOEMI PALACIOS PRINCIPE - 32120477 
230. NOEMÍ SÁNCHEZ RIVERA - 27744335 
231. NORMA AMANDA HUACAN FLORES - 04434294 
232. NORMA MARÍA MORALES OSORES - 33647758 
233. NORMA ORTEGA CEVALLOS - 40821206 
234. NORMA RIOS VASQUEZ - 02639452 
235. OCTAVILA LOA CASTAÑEDA - 31031780 
236. OLENKA DERCY COLQUEHUANCA ARPASI - 72266269 
237. OLGA BURGA CORONEL - 27423432 
238. OLGA LIDIA OBREGON ORTIZ - 25850643 
239. OLIVA GRICELIA CHÁVEZ DÍAZ - 27376565 
240. OMAR ULISES NIEVES CARRE - 18213710 
241. OSCAR ARMANDO VILLCA PILLCO - 29616728 
242. PABLO MALPARTIDA TENIO - 23098835 
243. PAMELA ANTONIA SURCO QUISPE - 41168536 
244. PAMELA CASTRO CALDERÓN - 46882969 
245. PATRICIA SOLEDAD LADINES GONZALES - 03685619 
246. PEDRO SANTIAGO AMADOR MEDINA - 26950923 
247. PEDRO SIFUENTES BALMACEDA - 32266544 
248. PERCY EDWIN CHARCA CONDORI - 01546841 
249. PLINIO GERMAN AGUILAR DE LA ROSA - 40272064 



 

250. RAUL PARI GARCIA - 29422115 
251. RAUL RIVAS GALDOS - 09804123 
252. RETT MAMANI SUNI - 80199983 
253. REYNA DELICIA ADRIANZÉN CONTRERAS - 03233372 
254. REYNA ELISA CANALES DÍAZ - 29082094 
255. REYNA YSABEL CABALLERO GUERRERO - 28104749 
256. RICARDO BURGA ROJAS - 27420305 
257. RINI RICALDE BAYONA - 23971494 
258. ROBERTO LUIS JULCA RIOS - 08672471 
259. ROCIO DEL PILAR ASMAT AGUIRRE - 18101782 
260. RODE MARLITH DIAZ CASTRO - 27080857 
261. ROSA ALIDA MENDOZA BRAVO - 21493194 
262. ROSA ANGÉLICA ROJAS QUINTANA - 76189141 
263. ROSA AURORA CARDOZO MONTALVO - 26682553 
264. ROSA BERTHA PASTOR ROMERO - 31174723 
265. ROSA CHUQUIPUL FLORES - 33408299 
266. ROSA FANNY GIRÓN JUAREZ - 03662640 
267. ROSA LIDUVINA CARHUAMACA ENCARNACION - 07367845 
268. ROSA LILIAN ZEVALLOS PEREZ - 41203467 
269. ROSA PATRICIA REYES LOPEZ - 09277109 
270. ROSARIO DEL CARMEN IRIARTE SORIANO - 09424597 
271. ROSARIO LUZ BONILLA COLONIO - 19918247 
272. ROSARIO MORALES DE MUNARRIZ - 19810251 
273. ROSARIO RAMOS VILA - 45282774 
274. ROSSANA LUZ PONCE PONCE - 09561454 
275. ROXANA CUEVA QUISPE - 29660222 
276. ROXANA DEL ROSARIO CENTELLA VILDOS0 - 00412289 
277. ROXANA MADELEYNE AGUIRRE MATICORENA - 27844858 
278. ROXANA PILAR BASURTO CARRILLO - 07565409 
279. RUSBEL ZEVALLOS VALERIO - 48270256 
280. RUTH MERY GUZMAN GUZMAN - 70813843 
281. RUTH TUANAMA MARÍN DE SALAS - 01136866 
282. SANDRA ELIZABETH PEDROZA MEJIA - 40081951 
283. SANDRA HEIDI VICENTE SÁNCHEZ - 41769121 
284. SANDRA MILAGROS MINAYA RODAS - 41221501 
285. SANTOS ALEJANDRO PÉREZ ACEBEDO - 26950513 



 

286. SANTOS IBÁÑEZ GONZALES - 19032100 
287. SANTOS YRENE VILLANUEVA CABALLERO - 19431109 
288. SARA FERNANDEZ ZAMORA - 28116409 
289. SEGUNDO ARCADIO SÁNCHEZ GÓMEZ - 27916906 
290. SEGUNDO DEBNER VELA DEL CASTILLO - 41592061 
291. SILVERIA GALOC GOMEZ - 01058515 
292. SINFORISA ALEJANDRINA MIRANDA URIBE - 01704103 
293. SISY JULISA PAJUELO AVILA - 15427151 
294. SONIA DEL PILAR CERNA MIRANDA - 18142194 
295. SONIA TICONA SANCHEZ - 31030714 
296. SUSAN MIRIAM WILLIAMS IZUSQUI - 09883358 
297. SUSAN YESENIA MORI PANAIFO - 45387348 
298. SUSANA CARDENAS VALDIVIA - 44419147 
299. SUSANA ZABARBURU VILLACREZ - 33781237 
300. TANIA LIBERTAD LOZANO SORIA - 01124552 
301. TEODOMIRA MÁRQUEZ SANTIAGO - 32260340 
302. TERESA GONZALES BECERRA - 03651172 
303. TERESA SARMIENTO ARBIETO - 22476511 
304. TOMAS CRUZADO MANOSALVA - 27546710 
305. UBALDO AQUILINO NERI QUISPE - 19027966 
306. USBALDINA SOSA CALLE - 27696190 
307. VANESSA ROQUE CUSSI - 41287225 
308. VERONICA VIVIANA FLORES JARAMILLO - 43361174 
309. VERONICA YANET BERNARDO POZO - 42296919 
310. VICTORIA RENGIFO MARICHIN DE DEL CUADRO - 5348680 
311. VICTORIA SANTUSA AGRAMONTE AHUMADA - 02168220 
312. VICTORIANA MAMANI CHARCA - 24697760 
313. VILMA ALARCON HUAMAN - 27274281 
314. VILMA MARLENI CHINCHAY AYALA - 15753653 
315. VIVIANA SOTOMAYOR ARONI - 22299617 
316. WILDER EDUARDO VIDAL SMALL - 32724170 
317. WILMER RODOLFO YNQUILLA JAEN - 29449533 
318. WILSON LUIS CORREA VELA - 44717449 
319. YANIRA PATRICIA ROMERO ARCE - 04429027 
320. YENI MARILUZ ASTO PUMA - 74388554 
321. YESENIA GUERREROS ESPINOZA - 43643294 



 

322. YESSICA KATERINE SAAVEDRA LÓPEZ - 18197132 
323. YOLANDA ATAUCUSI MATAMOROS - 20725246 
324. YOLANDA HERMELINDA NORABUENA SALAZAR - 31648523 
325. YONY FARFAN ZEGARRA - 23957061 
326. YSABEL LUQUE ROJAS - 30833145 
327. YULER DIAZ SOLANO - 44325502 
328. YULY MICHEL RAMOS CORNEJO - 30953733 
329. ZENOBIO PAULINO VICHARRA CAPCHA - 16120691 
330. ZONIA MARIBEL VALVERVE PAPA - 31665039 
331. ZULLY IVON CHANG VASQUEZ - 16713580 


